
１．基本財産及び特定資産の明細

附 属 明 細 書

期末帳簿価額区　分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額

10,301,500

561,900

0

0

（注）　一般財団法人へ移行後は基本財産を定めていない。

10,863,400

67,863,40067,301,500

特定資産 　退職給付引当資産

　事業運営積立資産 57,000,000 0 0 57,000,000

２．引当金の明細

（単位 ： 円）

（単位 ： 円）

当期増加額
目的使用 その他

当期減少額
期末残高期首残高科　　目

　特定資産計

561,900

　定期預金

　　　　基本財産計

　基本財産 0

10,863,400退職給付引当金 10,301,500 561,900 0 0

0

00

0

0

0

0


